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عدم وجود تکنسین ماهر 
از جمله مشکلات استان مرکزی است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با تأکید بر اینکه مقدار 
دستمزدها نسبت به حجم کار پایین است، گفت: متأسفانه این موضوع باعث 
شده تعدادی از واحدهای تولیدی و صنعتی استان با کمبود نیروی کار مواجه 
شوند. اما باید در نظر داشت که میانگین پرداختی واحدهای تولیدی استان 
مرکزی بالاتر از میانگین کشوری است. علی جودکی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، 
افزود: عدم وجود تکنسین ماهر از جمله مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی 
در شهرستان‌های زرندیه، ساوه، دلیجان، اراک و خمین است. در این راستا سعی 
کرده‌ایم با استفاده از ظرفیت صنایع، دانشگاه فنی‌وحرفه‌ای و آموزش‌وپرورش 

برنامه‌هایی برای تربیت تکنسین‌ ماهر اجرایی کنیم.
وی ادامه داد: طرح سرباز صنعت و طرح بورسیه صنعتی دانشگاه اراک نیز 
می‌تواند به تأمین نیروی کار ماهر واحدهای تولیدی و صنعتی استان کمک 
کند. همچنین در سال جاری 3 هنرستان جوار صنعت در شهرستان اراک و 
یک هنرستان جوار صنعت در شهرستان ساوه تأسیس خواهد شد تا از این 
مسیر نیروی کار ماهر برای استان تأمین شود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان مرکزی اظهار داشت: تقاضای سرمایه‌گذاری در این استان بسیار بالاست 
در این راستا سازمان صمت در جذب سرمایه‌گذار بسیار تلاش کرده است. باید 
از این ظرفیت به خوبی استفاده شود و موقعیت‌های سرمایه‌گذاری به درستی 

معرفی شوند.
جودکی تصریح کرد: اولویت سازمان صمت این است که واحدهای تولیدی 
و صنعتی موجود راکد نشوند. در گام نخست باید مشکلات واحدهای فعال را 
حل‌وفصل کنیم و در گام بعدی به سراغ رفع مشکلات واحدهای راکد برویم. 

خوشبختانه در سال 1402 در هر 2 حوزه اقدامات خوبی انجام شده است.
وی بیان داشت: با توجه به ظرفیت صنعتی استان مرکزی می‌توان گفت 
بخشی اعظمی‌از زنجیره‌های تولیدی در کشور به این استان مرتبط است. هیچ 
زنجیره تولیدی در کشور نیست که بخشی از آن در استان مرکزی نباشد و به 
همین علت پیگیر تکمیل زنجیره ارزش تولید در داخل استان هستیم.مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با یادآوری این موضوع که این استان حائز 
رتبه چهارم صنعتی کشور است، تأکید کرد: سال گذشته 350 جواز تأسیس 
واحدهای تولیدی و صنعتی در استان صادر شده است. این موضوع نشان از 

ظرفیت‌های بالای صنعتی در این استان است.
جودکی ابراز داشت: در اغلب شهرک‌های صنعتی استان مرکزی زمین برای 
واگذاری محدود است که نشان‌دهنده توسعه صنعت استان است. به عنوان نمونه 
در شهرستان شازند تقریباً ظرفیت واگذاری زمین تکمیل شده، این در حالی 
است که یک زمان در این شهرستان با کمبود واحدهای صنعتی مواجه بودیم.
وی به تعداد واحدهای تولیدی و صنعتی که در استان مرکزی فعال هستند 
اشاره داشته و اضافه کرد: این استان به عنوان پایتخت صنعتی ایران دارای حدود 
3000 واحد صنعتی بزرگ، متوسط و کوچک است. همچنین این استان بسیاری 

از صنایع‌هایتک و مادرتخصصی را در خود جای داده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با بیان اینکه متأسفانه در حوزه 
توسعه زیرساخت‌ها ضعیف عمل کرده‌ایم، گفت: زیرساخت‌هایی مانند زمین، آب، 
برق و گاز برای صنایع جدید نداریم و این موضوع باید با جدیت پیگیری شود. 
یکی از اهداف مهم در حوزه صنعت استفاده از پساب است که امکان کاهش 
استفاده از آب شرب فراهم شود.جودکی افزود: با توجه به ناترازی انرژی در کشور 
عمده پروانه‌ ‌و جوازهای بهره‌برداری استان مرکزی با دید تکنولوژی‌محور در نظر 
گرفته می‌شود، به این ترتیب که صنعت مورد تقاضا کمترین میزان مصرف آب 

و برق را داشته باشند.
وی به عقد قراردادهایی که در راستای استفاده از پساب‌ها برای تأمین آب 
صنایع منعقد شده اشاره کرده و ادامه داد: تلاش کرده‌ایم پروانه‌های بهره‌برداری 
صنایع را به سمت تکنولوژی بالاتر و استفاده کمتر از انرژی ببریم.مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی اظهار داشت: تا انتهای سال 1400 حقوق 
دولتی که از معادن اخذ می‌شد 3370 میلیارد ریال بود، اما در سال 1402 قریب 
به 12 هزار میلیارد ریال حقوق دولتی از معادن اخذ شده است.جودکی به دلایلی 
که سبب افزایش وصول حقوق دولتی معادن شده است اشاره داشته و تصریح 
کرد: این در حالی است که تعداد معادن استان افزایش نداشته، اما اصلاح شیوه 

قیمت‌گذاری سبب افزایش وصولی حقوق دولتی معادن شده است.
وی با تأکید بر اینکه 15 درصد حقوق دولتی معادن باید به استان مرکزی 
بازگردد و صرف استان شود، بیان داشت: سازمان مدیریت در تهران این رقم را 
به استان تخصیص نمی‌دهد و باید این موضوع توسط مسئولین و نمایندگان 
مطالبه شود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی تأکید کرد: باید از 
ظرفیت‌های خالی معدنی استفاده شود، به عنوان مثال سنگ مصنوعی در حال 
نفوذ و گسترش به بازار است و با توجه به این موضوع باید تولید در این بخش 
مورد توجه قرار بگیرد. جودکی به برگزاری 2 مرحله مزایده معادن در استان اشاره 
کرده و ابراز داشت: اصلاح رویه‌ای در بحث مزایده معادن استان در سال جاری به 
وجود آمده است. همچنین از ابتدای سال جاری به هر واحد معدنی که مسئول 
فنی معرفی نکرده باشند، اجازه بهره‌برداری نخواهیم داد.وی با تأکید بر ضرورت 
استفاده از ظرفیت‌های خالی معادن، اضافه کرد: برای جایگزینی ماشین‌آلات 
فرسوده استخراجی معادن از ظرفیت صنایع داخلی استفاده کرده‌ایم و در صورت 

عدم توان صنایع داخلی، اجازه واردات ماشین‌آلات را داده‌ایم.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی به موضوع صادرات در استان 
اشاره کرده و گفت: در سال جاری از مجموع کل صادرات کشور تنها 2 درصد 
مربوط به صادرات به کشورهای همسایه بوده است، این در حالی است که 
ظرفیت استان 10 درصد است و باید برای رشد این حوزه تلاش کنیم.جودکی 
افزود: میانگین ارزش کالای صادرات استان مرکزی در سال 1402 به ازای هر تن 
615 دلار بوده که برای کشور 350 دلار است. به این معنا که تقریباً 2 برابر ارزش 
افزوده صادراتی کشور، تنها در این استان صادرات داشته‌ایم. نگاه ما در سال 
1403 این است که صادرات استان را افزایش دهیم.وی به آمار صادرات استان 
مرکزی در سال 1402 اشاره کرده و ادامه داد: سال گذشته به‌رغم تمامی‌مسائلی 
که وجود داشت، یک میلیارد و 56 میلیون دلار صادرات داشته‌ایم که نسبت به 
سال گذشته رشد ارزشی 10 درصدی و رشد وزنی 19 درصدی داشته‌ است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با اشاره به رشد 47 درصدی 
واردات استان مرکزی در سال 1402، اظهار داشت: در سال گذشته 854 میلیون 
دلار واردات داشتیم که تمام این واردات مربوط به مواد اولیه، قطعات ماشین‌آلات 
خط تولید و کالاهای واسطه خط تولید بوده است که نشان از تکنولوژی محور 

شدن صنایع دارد.

راهکار حذف برپایی چادر در ساحل
 ایجاد کمپ‌های مدرن است

عضو شورای شهر بوشهر گفت: راهکار حذف برپایی چادر در ساحل 
توسط مسافران ایجاد کمپ‌های مدرن است. به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
عمومی‌شورا؛ عبدالخالق برزگرزاده با بیان این که وقتی کمپ‌های ما  فقط به 
نوروز منحصر شده و فاقد امکانات اولیه  باشد مسافران در نوار ساحل اقدام به 
برپایی چادر می‌کنندکه هم سیما  و منظر شهری نازیبا کرده هم باعث گلایه 
شهروندان از این وضعیت شده است، افزود: گردشگری در بوشهر منحصر به 
نوروز نیست و در هشت ماه از سال شاهد حضور مسافران در بوشهر هستیم، اما 
از لحاظ اماکن اقامتی با مشکل مواجهیم و شاهد هستیم مسافران که همه آنها 
برای بهره بردن از دریا به بوشهر می‌آیند اکثر آنها به دلیل کمبود اماکن اقامتی 

در نوار ساحل چادر می‌زنند.
برزگرزاده تصریح کرد: راهکار جدی ساماندهی گردشگران در نوار ساحل 
ایجاد کمپ‌های مدرن است که همه امکانات مورد نیاز گردشگران را داشته و 
در موقعیت مناسبی با دریا نیز قرار داشته باشد.وی خاطرنشان کرد: هر ساله 
ایجاد کمپ اقامتی در اسفند ماه  مطرح شده و بعد از نوروز به فراموشی  سپرده 
می‌شود. درخواست دارم اگر قرار است گردشگران ساماندهی شوند از ابتدای سال 
برنامه ریزی شود و همه دستگاه‌های متولی پای کار باشند تا یک کمپ مدرن 

که می‌شود از ظرفیت بخش خصوصی نیز استفاده کرد در بوشهر احداث شود.

نگاه

خبر

زیست طبیعی سازمان  معاون محیط 
حفاظت محیط زیست ضمن اشاره به آغاز 
فنس‌کشی ۲ کیلومتر از جاده عباس‌آباد بر 
لزوم تسریع در فنس‌کشی و نورپردازی این 
جاده برای حفاظت از یوزپلنگ آسیایی تاکید 

کرد.
به گزارش ایسنا، مرگبارترین جاده کشور 
برای یوزها جاده عباس آباد است. جاده 
عباس‌آباد در استان سمنان یکی از محورهای 
مواصلاتی تهران - مشهد است که از حاشیه 
مرز شمالی منطقه حفاظت‌شده توران عبور 
می‌کند. اولین آمار ثبت شده از تلفات یوز در 
این جاده به سال ۸۹ باز می‌گردد که یک 
فرد یوز ماده و دو توله نابالغ تلف شدند این 
درحالیست که در این محدوده طی دو دهه 
اخیر حدود ۱۰ فرد )قلاده( یوزپلنگ آسیایی 
تلف شده است؛ به عبارتی بیشترین تلفات 
جاده‌ای یوز در جاده عباس‌آباد گزارش شده 
چراکه توران یک منطقه زادآور و زیستگاهی 
مهم برای یوزپلنگ است، به همین دلیل 
بیشترین تلفات در این جاده رخ داده است 
این در حالیست که به گفته معاون محیط 
زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست، 
وزارت راه به عنوان یکی از متولیان اقداماتی 
برای فنس‌کشی اطراف جاده عباس‌آباد انجام 

نداده‌ است.
حسن اکبری در گفت و گو با ایسنا افزود: 
وزارت راه بخشی از تعهدات خود را برای 
ایمن‌سازی جاده عباس‌آباد انجام داده است 
البته به این معنا نیست که توانسته‌ایم طرح 
را به‌گونه‌ای پیش‌بیریم که اثربخشی قابل 
قبولی داشته باشد. وی با بیان اینکه تاکنون 
بالغ بر چهار کیلومتر از مسیر جاده عباس‌آباد 

نورپردازی شده است، گفت: دوربین‌های 
کنترل سرعت در مسیر نصب شده‌اند و در 
۴۵ کیلومتر از مسیر میانگین سرعت محاسبه 
می‌شود و محدودیت سرعت ۹۰ کیلومتر 
لحاظ شده است این در حالیست که سرعت 

قانونی تا ۱۱۰ کیلومتر بر ساعت است.
زیست طبیعی سازمان  معاون محیط 
حفاظت محیط زیست اضافه کرد: 
اطلاع‌رسانی و هشدار به شیوه استانداردتر و 
مناسبی با حمایت وزارت راه انجام شده است 

و تابلوهای طراحی و نصب شده در مسیر، دید 
خوبی دارند علاوه بر آن بنرهایی هم نصب 
شده است بنابراین اطلاع‌رسانی و هشدار 

خیلی بهتر از گذشته انجام شده است.
وی با بیان اینکه وزارت راه اقداماتی برای 
فنس‌کشی اطراف جاده عباس‌آباد انجام نداده‌ 
است، توضیح داد: وزارت راه در مقطعی اعلام 
کرد که ۲۰ میلیارد تومان به استان سمنان 
برای شروع این کار اختصاص داده است 
اما این کار در پیچ و خم سازمان برنامه و 

بودجه ماند و استانداری‌ اعلام کرد از کانال 
مناسب‌تری باید این پول هزینه شود. این 
مساله از سوی استان رفع و رجوع شد ولی 
عملا هنوز اعتباری برای فنس‌کشی تخصیص 

پیدا نکرده است.
اکبری ادامه داد: در این شرایط سازمان 
حفاظت محیط زیست دست به کار شده و 
در توافق با بخش خصوصی فنس‌کشی را به 
صورت پایلوت در یک مسیر ۲ کیلومتری 
آغاز کرده است. وی تاکید کرد:‌ با این 

حال می‌بایست هم فنس‌کشی و هم ادامه 
نورپردازی تسریع شود تا شاهد حادثه بدی 
نباشیم. جابجایی یوزها عمدتا از حدود 
غروب تا نزدیک طلوع آفتاب انجام می‌شود. 
کار سختی است که محیط بانان تمام شب 
را پایش انجام دهند ولی این کار را حداقل 
در ایام تعطیلات که رفت و آمد زیاد باشد، 
دنبال می‌کنیم. معاون محیط زیست طبیعی 
سازمان حفاظت محیط زیست درباره دپو 
شدن پنج کیلومتر فنس تهیه شده از سوی 
انجمن یوز ایرانی گفت: ما در چارچوب قانون 
حتی برای استفاده از ظرفیت حامیان مالی 
و در قالب استفاده از مسوولیت اجتماعی 
شرکت‌ها و موسسات صنعتی و معدنی 
مکاتباتی داشتیم. الان هم پیگیر هستیم 
و قطعا استقبال می‌کنیم بنابراین با چنین 
فعالیت‌هایی مخالف نیستیم. وی اضافه کرد: 
اگر جمع‌آوری پول و خرید فنس بدون لحاظ 
چارچوب‌ها و هماهنگی‌های لازم انجام شود، 
ممکن است یک بخش‌هایی از سازمان  ورود 
کنند البته این به معنای استفاده نکردن از 

فنس‌ها نیست.
اکبری در پایان گفت: ۸۰ کیلومتر طول 
مسیر است که حدود ٣٨ کیلومتر آن باید 
فنس کشی شود. اگر بتوانیم در دوطرف جاده 
یک مسیر قابل قبولی را هم فنس کشی کنیم 
و هم همزمان پل‌های آن‌ را بسازیم، نتیجه 
بخش خواهد بود بنابراین به دنبال تامین 
منابع هم از طریق وزارت راه و سازمان برنامه 
و بودجه هستیم و هم از طریق رایزنی بیرون 
سازمانی برای جذب حامی‌مالی. هر کدام از 
این منابع تامین شود، از فنس‌های دپو شده 

برای تکمیل مسیر استفاده خواهیم کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
قزوین گفت: پرونده قلعه الموت با هدف ثبت دومین اثر 
تاریخی استان در سازمان یونسکو سال گذشته تکمیل و 

مراحل آن در دستور کار است.
به گزارش ایلنا در قزوین، علیرضا خزائلی با اعلام این 
خبر گفت: روزهای پایانی سال گذشته پرونده ثبت جهانی 
»قلعه الموت« معروف به حسن صباح تکمیل شده و پس 
از ترجمه به زبان انگلیسی در قالب پیکربندی یونسکو 

تدوین شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
قزوین اضافه کرد: جمهوری اسلامی‌سالانه یک سهمیه 
دارد که آثار تاریخی خود را برای تایید یونسکو معرفی 
کند که انتظار داریم تا تیرماه سال جاری این پرونده برای 

بررسی و تایید نهایی ارسال شود.

خزائلی به اقدامات پس از ثبت جهانی کاروانسرای 
سعد‌السلطنه پرداخت و تشریح کرد: هنگامی‌که یک اثر 
تاریخی در فهرست آثار جهانی قرار می‌گیرد، بزرگترین 
تبلیغ محسوب می‌شود، چون تمام تورهای گردشگری بین 
المللی به دنبال انتخاب مکان‌هایی هستند که ثبت جهانی 

شده باشند.
این مسئول تصریح کرد: طی سال‌های گذشته یک 
قطار گردشگری قرار بود از غرب کشور تا جنوب راه اندازی 
شود تا از جاذبه‌های گردشگری مسیر بازدید به عمل آید، 
این کاروان گردشگری در استان همجوار قزوین، یعنی 
زنجان توقف داشت، اما در قزوین توقف نکرد، دلیل آن 

هم ثبت جهانی گنبد سلطانیه در آن استان بوده است.
مدیرکل میراث فرهنگی قزوین تاکید کرد: امروز 
کاروانسرای سعد السلطنه مربوط به یک مکان جغرافیایی 

کوچک نیست و متعلق به تمام جهانیان است، به همین 
منظور این مکان نیازمند توجهات ویژه از سوی سازمان‌های 

بین المللی است.
خزائلی ادامه داد: تلاش ما این بوده که بهره برداری‌ها 
در حوزه صنایع دستی، سوغات و همچنین فضاهای 
اقامتی در مجموعه سرای سعدالسلطنه افزایش یابد، بر 
همین اساس در چهار حیاط این مجموعه عملیات مرمت 
 را آغاز کرده ایم تا سریع تر حیاط قهرمانی با کاربری
 اقامتی، حیاط بهشتیان با کاربری پذیرایی،‌ حمام رضوی 
و سعدی با کاربری گردشگری از نظر سخت افزاری آماده 

شود.
وی به برگزاری آیین پنجاه بدر قزوین هم اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه طی ۲ تا سه سال گذشته توجه ویژه ای 
از سوی مدیریت عالی استان برای برگزاری هر چه باشکوه 

این مراسم صورت گرفته و سال گذشته هم توانستیم در 
این رابطه بازتاب‌های خوب کشوری را داشته باشیم.

خزائلی بیان کرد: تبلیغات برگزاری مراسم پنجاه بدر 
 سال گذشته در دولتخانه صفوی برگزار گردید و قرار 
شد تا ۱۹ اردیبهشت ماه امسال بتوانیم آیین سنتی 
باشکوه، پرمخاطب و پر جاذبه‌ای را در این رابطه برگزار 

کنیم.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان قزوین خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی‌های استان 
قزوین معبر بودن آن در طول تاریخ است،‌ ما در حال 
حاضر بهترین مجتمع‌های خدمات رفاهی را در طول 
مسیرهای ارتباطی داریم که از این ظرفیت نیز بایستی 
استفاده‌های بهینه شده و در این سال‌ها اجازه ندادیم که 

سوغات و کالاهای دیگر شهرها در آن فروخته شود.

با هدف ثبت دومین اثر تاریخی استان قزوین انجام شد

ارسال پرونده قلعه حسن صباغ برای اجرا به سازمان یونسکو

معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست تشریح کرد

آخرین وضعیت ساماندهی جاده مرگ یوزپلنگ‌ها

مدیرکل شیلات گیلان خبر داد
پیش‌بینی رشد ۵۰ درصدی 

تولید بچه ماهیان خاویاری در گیلان

مدیرکل شیلات گیلان از پیش بینی رشد ۵۰ درصدی تولید بچه ماهیان 
خاویاری در این استان خبر داد و گفت: در حال حاضر تعهد تولید یک میلیون 

بچه ماهی خاویاری در گیلان محقق شده است.
کوروش خلیلی در گفت و گو با مهر اظهار کرد: گیلان در حوزه بازسازی ذخایر 
ماهیان خاویاری و استخوانی پیشتاز است و اقدامات خوبی در حوزه‌ها در این 
استان صورت گرفته است. مدیرکل شیلات گیلان با اشاره به فعالیت سه مرکز 
بازسازی ذخایر ماهیان خاویاری در استان بیان کرد: تعهد یک میلیون بچه ماهی 

خاویاری در گیلان محقق شده است.
خلیلی از تکثیر ۴ جفت گونه قره برون در مرکز بازسازی ذخایر شهید بهشتی 
رشت خبر داد و اضافه کرد: این اقدام گام بزرگی در انجام تعهدات سازمانی 

شیلات در حوزه ذخایر ماهیان خاویاری است.
وی با بیان اینکه ماهیان خاویاری شناسنامه خزر هستند، افزود: حفظ ذخایر 

ماهیان خاویاری برای تحقق اقتصاد دریا محور بسیار ارزشمند و حیاتی است.
مدیرکل شیلات گیلان با تاکید بر لزوم حفظ ژنتیکی و ذخایر ماهیان خاویاری 
در این استان بیان کرد: گیلان در حوزه مدیریت توسعه ماهیان خاویاری در سال 

گذشته جزو استان‌های برتر کشور شناخته شد.
خلیلی با اشاره به شرایط خوب و اقدامات مؤثر انجام شده در مراکز بازسازی 
ذخایر ماهیان خاویاری در گیلان اضافه کرد: در حال حاضر تعهد یک میلیون 
بچه ماهی در مراکز بازسازی تحقق یافته و پیش بینی می‌شود که امسال رشد 

۵۰ درصدی در تولید بچه ماهی داشته باشیم.
وی با بیان اینکه اواخر خردادماه فصل رهاسازی بچه ماهیان خاویاری در 
گیلان آغاز می‌شود، افزود: رهاسازی بچه ماهیان خاویاری به شرایط فیزیک و 

شیمی‌و همچنین تأمین تغذیه رودخانه‌ها بستگی دارد.

آغاز سمپاشی مزارع غلات علیه سن مادر 
در شهرستان ورامین

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ورامین از آغاز طرح مبارزه با 
پوره سن در سطح مزارع غلات این شهرستان خبر داد.

 فرازی سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ورامین بیان کرد: در 
مبارزه با آفت سن تمامی‌کشاورزان مشارکت بالایی داشته باشند چرا که اگر یک 
مزرعه نسبت به این سمپاشی مبادرت نکند، آفت به سایر مزارع حرکت کرده و 

محصول دیگر زمین‌های کشاورزی آسیب وارد می‌کند.
ژفرازی گفت: مبارزه با سن غلات از ۱۵ فروردین به مدت ۱۰ روز در بخش 
جوادآباد شروع شده است.وی در ادامه تصریح کرد: سمپاشی مزارع غلات علیه 
سن مادر نیز بر کیفیت و کمیت محصول اثر مستقیم دارد و عدم توجه به آن 

می‌تواند محصول یک مزرعه را به طور کامل نابود کند. 
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ورامین اظهار کرد: به کشاورزان 
توصیه می‌شود با توجه به شرایط موجود از سموم دلتا مترین و کاراته جهت 
مبارزه با سن مادر استفاده شود و برآورد می‌گردد مبارزه به موقع با سن مادر 
در شرایط کنونی قبل از تخم ریزی با شرایط بهتری جهت مبارزه با پوره سن 

غلات روبرو شویم.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001935  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سید رحمت اله دلار ستاقی فرزند سید 
ابراهیم بشماره شناسنامه 463 کد ملی 2141680565 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر 
مربع در قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/2/2
10026 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001934  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد حسین احمدی فرزند محمد ابراهیم 
به شماره شناسنامه 988 کد ملی 2141224977 صادره از آمل در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 106/45 متر مربع در 
قسمتی از پلاک فرعی 55 از 6720 اصلی واقع در بخش2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حاج محمد جعفریان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
10025 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
محمدرضا دهقان پور فراشاه فرزند محمدرضا طبق وکالتنامه 75685 مورخ 1394/10/29 دفترخانه 336 تهران به وکالت از خانم اعظم دهقان 
پور فراشاه با قیمومیت آقای نیما امینی راد طبق وکالتنامه شماره 85209 مورخ 1397/12/28 تمام وراث به تقی رومیا وکالت داده اند و طبق 
وکالتنامه شماره 85807 مورخ 1398/03/27 خانم اکرم دهقان پور خرم شاه به آقای تقی رومیا وکالت داده اند و ایشان از طرف تمام وراث 
با اعلام مفقود شدن سند مالکیت 49184 فرعی از 126 اصلی ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
140102154172000999 ورمز تصدیق 904011 مورخ 1401/11/30 دفترخانه 1487 تهران طی درخواست وارده 9011023026 مورخ 1402/08/28 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
1- نام و نام خانوادگی: محمد دهقان پور فراشاه فرزند اکبر مالک شش دانگ که فوت نموده است 2- شماره پلاک 49184 فرعی از 126اصلی 
3-علت مفقود شدن جابجایی  4- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 49184 فرعی از 126 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 1979 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 3 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت  ملک کن تهران استان تهران به 
مساحت 20.19 متر مربع واقع در سمت شرقی مالکیت محمد دهقان پورفراشاه فرزند اکبر شماره شناسنامه 531 تاریخ تولد 1307/09/28 صادره 
از تفت دارای شماره ملی 4459352222 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 50386 
تاریخ 1390/10/05 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 046107 سری ب سال 90 که در صفحه 249 دفتر املاک جلد 1162ذیل شماره 
337611 ثبت گردیده است. طبق گواهی حصر وراثت شماره 57/10/90 مورخ 1390/09/26 شعبه دهم شورای حل اختلاف منطقه 5 محمد دهقان 
پورفراشاه فوت نموده ووراث حین الفوت عبارتند از علی اکبر محمد دهقان پورخرم شاه و محمدرضا وماشالله واکرم و فاطمه واعظم همگی دهقان 
پورفراشاه و خانم ریا به خانم حصارکی سپس خانم ربابه حصارکی طبق گواهی حصر وراثت شماره 140291390012519287 مورخ 1402/08/20 
شعبه 202 شورای حل اختلاف منطقه 5 قوت نموده ووراث حین الفوت عبارتند از علی اکبر محمد دهقان پورخرم شاه و محمدرضا وماشالله 
واکرم وفاطمه واعظم همگی دهقان پورفراشاه میباشند طبق گواهی مالیات برارث بشماره 95785 مورخ 1391/07/19 شماره پرونده 406 مالیات 
برارث بصورت کلی تحت پلاک عرصه شماره 126/1979 پرداخت شده است طی گواهی مالیات برارث بشماره 27066 مورخ 1402/12/8 اداره 
مالیاتی 3418 تهران مالیات مغازه مزبور تحت پلاک 49184/126 پرداخت شده است . طی نامه دبیرخانه شماره 140203201023002013 مورخ 
1402/03/21 شعبه 6 دادیاری دادسرای ناحیه 25 امورسرپرستی صدور سند برای محجور خانم اعظم دهقانپور فراشاه و تحویل به قیم ایشان 
آقای نیما امینی راد را بلامانع اعلام نموده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
17090 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای فرشاد هزار جریبی وکالتا با شماره وکالت 36146 مورخ 1402/09/25 دفترخانه 346تهران از طرف سعید انصاری با تسلیم استشهادیه 
گواهی شده شماره 15485 و 15486 مورخ 1402/12/15 دفتر اسناد رسمی شماره 516 تهران طی درخواست وارده 1402/12/15 با اعلام 
اینکه اسناد شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 580 و 579 فرعی از 3589 اصلی، که به پلاک 3589/579 استاندارد سازی 
گردیده است مفروز و مجزا شده از 144 ، 145 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 و واقع در طبقه 4 بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر 
تهران استان تهران به مساحت 81/89 متر که مقدار 0/55 متر مربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای خیابان می باشد بانضمام انباری 
قطعه 4 به مساحت 3/18 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت شماره های 80673 و 80675 صفحات 33 و 37 دفتر587 با شماره چاپی 
های 549370 و 549371 به نام سید صادق ضرغامی به نسبت 4 دانگ مشاع و مریم السادات ضرغامی به نسبت 2 دانگ مشاع ثبت 
و صادر گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی 10117 مورخ 80/5/20 دفترخانه 346 تهران به وحید شاپوری به 
نسبت 4 دانگ مشاع و خانم سیده سارا ضرغامی به نسبت 2 دانگ مشاع منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال 
قطعی 28200 تاریخ 1396/06/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 346 تهران به سعید انصاری منتقل گردیده است به علت مفقود شدن 
سند مالیکت به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8  مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
10029 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای امیر حسین شکری اصالتا وکالتا طی وارده شماره 45044622 مورخ 1402/12/7 برابر وکالتنامه 56537 - 1402/9/6 دفترخانه 1604 تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 78902 مورخ 1402/12/5 دفترخانه 174 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
است سند مالکیت یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1346 فرعی از 2267 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 511،691 فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه 58 در طبقه 01 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 11.68 متر مربع در مالکیت 
علی طاهریان فرزند روح اله شماره شناسنامه 866 تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با 
شماره مستند مالکیت 32267 تاریخ 1365/10/14 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 869130 سری سال که در صفحه 81 دفتر املاک 
جلد 1750 ذیل شماره 270021 ثبت گردیده است سند اجاره شماره 43739 مورخ 1371/11/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 183 شهر تهران 
استان تهران که بنفع مسعود پاک نژاد ثبت شده اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
10028 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی 1238 فرعی از 2267 در بخش ده تهران  آقای امیر حسین شکری با شماره وکالت نامه 52333 مورخ دفتر خانه 1604 تهران با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا به شماره 78898 به رمز تصدیق 240611 شناسه تصدیق 140202156337000469 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045044627 
مورخ 1402/12/7 مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه به پلاک 
ثبتی 1238 فرعی از 2267 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 511،691 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 00 و واقع در بخش 10 ناحیه ثبت ملک رودکی 
تهران استان تهران به مساحت 28.15 متر مربع در مالکیت علی آقا / طاهریان   فرزند روح اله شماره شناسنامه 866 تاریخ تولد 1312/10/26 دارای شماره 
ملی 0038198800 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 32267 تاریخ 1365/10/14 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 538104 سری سال که در صفحه 379 دفتر  املاک جلد 1741 ذیل شماره 268744 ثبت گردیده است. محدودیت دفتر املاک : طبق 
سند اجاره شماره 78238 مورخ 1394/10/17 دفترخانه 183 تهران که بنفع محمد قاسمی بنابری و محمدرضا قاسمی بنابری میباشد. لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد . و یا نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل 

سند مسترد خواهد شد و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد .
10027 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
مشخصات ملک  سند مالکیت شش آپارتمان مسکونی به شماره 7496 فرعی از 137 اصلی مفروز و مجزا شده از 2668 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 
طبقه 2 واقع در بخش 12 ناحیه02 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 70/66 متر مربع مشخصات مالکیت پرویز کیهانی فر موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 644096 ثبت گردیده است اینک آقای مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است 
و ذیل آن به گواهی شماره 17802 مورخ 1402/11/21 دفترخانه 14 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و 
جابجایی مفقو گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این اگهی 
به این منطنقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند 
مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود. یک فقره رهنی دارد.
10022 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301151001938  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  فضائل حسنی شورابی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
5 کد ملی 4285223317 صادره از زنجان در یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تجاری( به مساحت 83/40 متر مربع نسبت به 3 دانگ مشاع 
از شش دانگ در قسمتی از پلاک 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حسین افشار محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
17083 رئیس ثبت اسناد واملاک لویزان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004615  مورخ 1402/11/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عشرت عمو پور تجن گوکه فرزند 
غلامحسن به شماره شناسنامه 14 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 114/736 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه ملکی زندی  محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16892 رئیس ثبت اسناد واملاک  یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078004307  مورخ 1402/11/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانعلی عزیزنژاد فرزند بایرامعلی به 
شماره شناسنامه 724 صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 35/12 متر مربع در قسمتی از پلاک 
8508 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3628 و 3649 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 خریداری از مالک رسمی آریالای عباس 
طارمی و حیدر جهانگیری و میرمحمود موسی زاده   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2
16888 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شادی صبوریان عراقی وکالتا بموجب وکالتنامه شماره LWSXOWNBINBL مورخه 1402/7/11 دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی 
شناسه  بشماره   1402/10/10 مورخ   23207 شماره  طی  آن  شهود  امضای  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  واشنگتن   - ایران 
140202151796000824 دفتر اسناد رسمی 1508 تهران ثبت گردیده است . مدعی است سند مالکیت شش دانگ سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه زمین بمساحت دویست متر مربع قطعه 81 تفکیکی بشماره 88/7940 اصلی مفروز از شماره 4266 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 تهران در صفحه 593 دفتر 142 ثبت 42850 چاپی 502487 بنام آقای نصرت اله صبوریان صادر و تسلیم شده است و مطابق رای کمیسیون 
ماده 12 قانون زمین شهری بشماره 84ک 96 موات اعلام گردیده است که بموجب رای بشماره 81 مورخه 95/6/28 شعبه 53 دادگاه عمومی 
حقوقی مجتمع قضایی کارکنان دولت مبنی بر ابطال رای موات در جوف پرونده و نامه شماره 1402/1233/35929/ص مورخه 1402/11/4 و نامه 
شماره نامه 1402/1233/38830/ص  مورخه 1402/11/28 که صدور سند المثنی بنام مالک و متعاقبا در صورت اخذ حقوق مالکانه ایشان از ناحیه 
مجری طرح صرفا انتقال بنام شهرداری تهران بلا اشکال اعلام گردیده است سپس بعلت جابه جایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه 
از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود . بموجب نامه شماره ص/96/900/14124مورخ 1396/04/13 صادره از زمین شهری موات اعلام شده است
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 آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت  برگ   2 دو  به  منضم   1402.11.21 مورخ  به شماره 140285601025042545  وارده  تقاضا  تسلیم  با  معصومه جمشیدی  خانم 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 16415 و 16416 مورخ با شناسه 1402021500190010165 بارمز تصدیق 994138 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1633 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
131 فرعی از 6691 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 24 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 5 در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک 
تهران استان تهران به مساحت 76.13 متر مربع که مقدار 0.91 متر مربع آن بنای پیشرفته است ، توضیحات ملک مشخصات منضمات ملک 
پارکینگ قطعه 6 به مساحت 12 واقع در طبقه همکف انباری قطعه 6 به مساحت 10.2 متر مربع مشخصات مالکیت  مالکیت معصومه / جمشیدی 
فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 5070 تاریخ تولد 1344/09/12 صادره از تهران دارای شماره ملی 0049928937 با جز سهم 6 از کل سهم 
6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی 199009 تاریخ 1396/07/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 613435 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025056340 
ثبت گردیده است. محدودیت محدودیت دفتر املاک مازاد دارد رهنی شماره 110892 مورخ 1399/07/16 دفترخانه رسمی شماره 422 شهر 
مورخ   110891 شماره  رهنی  شده  ثبت  ماه   60 مدت  به  ریال   1،530،000،000 مبلغ  به  شهرآرا  شعبه  ملت  بانک  بنفع  که  تهران  استان  تهران 
1399/07/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 422 شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت شعبه شهر آرا به مبلغ 1530000000 ریال به مدت 
60 ماه ثبت شده . بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است توضیحاً برابر نامه 
شماره 1402/243/1273 مورخ 1402.12.19 با شناسه 25126325 بانک مرتهن اعلام نموده که سند مالکیت در آن مرجه موجود نبوده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی 
ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس رؤیت و 
ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود. در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیرحسین علینژاد برابرنامه شماره 2238473/1402 مورخ 23-11-1402 بعنوان نماینده حقوقی بانک ملت با اعلام مفقود 
شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 11349 مورخ 17 - 10 - 1402- دفترخانه 1185 تهران و درخواست 
نامه  آیین   120 ماده  اجرای  در  مراتب  است  نموده  را  مالکیت  المثنی سند  تقاضای صدور  مورخ 1402-11-29   140285601151026516 وارده 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک : بانک ملت شماره ثبت 38077 تاریخ ثبت 1359/04/31 دارای شماره ملی 
10100834967 شماره پلاک ثبتی پلاک 26498 فرعی از 48 اصلی بخش 11 ناحیه  علت گم شدن : جابجایی یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 26498 فرعی از 48 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1696 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 35 در طبقه 4 و 
واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 73.02 متر که مقدار 2.10 متر مربع آن بالکن است مالکیت بانک 
ملت شماره ثبت 38077 تاریخ ثبت 1359/04/31 دارای شماره ملی 10100834967 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 14510 تاریخ 1394/03/24 دفترخانه اسناد . رسمی شماره 829 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
755755 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301151020398 ثبت گردیده است و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/786 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای پدرام سیار مهدوی و جواد اصغری متفقاً برابر برگ تقاضا به شماره وارده 50327 مورخ 1402/12/12 و با تسلیم وکالتنامه 
شماره 19848 مورخ 1401/06/01 دفترخانه 989 تهران و چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 5112 الی 5115 مورخ 
کاربری  با  نوع ملک طلق  زمین  قطعه  دانگ یک  مالکیت شش  که سند  تهران مدعی شده  اسناد رسمی شماره 989  1402/12/12 دفترخانه 
مسکونی به مساحت 250 متر مربع قطعه 77 تفکیکی به پلاک ثبتی 786 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از قطعه 206 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بنام شهرام باقری فرد فرزند اروج شماره شناسنامه 2291 تاریخ تولد 1358/08/02 صادره از تبریز دارای شماره 
ملی 1375843281 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 58829 
تاریخ 1401/04/22 دفترخانه رسمی شماره 624 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 114050 سری ه سال 00 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140120301079013990 و بهنام حسنیه فراهانی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 940 تاریخ تولد 1356/02/15 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0064212297 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک . دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 58829 تاریخ 1401/04/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 624 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
114049 سری ه  سال ..با شماره دفتر الکترونیکی 140120301079013988 ثبت و صادر گردیده و بعلت سهل انگاری مفقود شده، فلذا درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور . باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
می شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
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